EXTRATO DE CONFERENCIA

RECURSO FINANCEIRO: Federal - EMENDA PARLAMENTAR

PERIODO: 01/01/2022 & 30/11/2022

DATA DESCRIGAO VALOR SALDO TIPO

30/12/2021 Repasses R$ 100.000,00 R$ 100.000,00 Repasses

01/01/2022 Rendimentos/Aplicacédo R$ 286,63 R$ 100.286,63 Rendimentos/Aplicacéo
19/01/2022 ALIMENTACAO -R$ 658,65 R$ 99.627,98 Recursos Publicos aplicados na parceria
25/01/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.382,80 R$ 98.245,18 Recursos Publicos aplicados na parceria
01/02/2022 Rendimentos/Aplicagéo R$ 526,49 R$ 98.771,67 Rendimentos/Aplicagéo
02/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 302,22 R$ 98.469,45 Recursos Publicos aplicados na parceria
02/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 2.763,05 R$ 95.706,40 Recursos Publicos aplicados na parceria
07/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 440,36 R$ 95.266,04 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 615,54 R$ 94.650,50 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 132,66 R$ 94.517,84 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 810,00 R$ 93.707,84 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 823,21 R$ 92.884,63 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 156,17 R$ 92.728,46 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.163,60 R$ 91.564,86 Recursos Publicos aplicados na parceria
15/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 549,91 R$ 91.014,95 Recursos Publicos aplicados na parceria
15/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 113,67 R$ 90.901,28 Recursos Publicos aplicados na parceria
15/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 98,23 R$ 90.803,05 Recursos Publicos aplicados na parceria
15/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 418,13 R$ 90.384,92 Recursos Publicos aplicados na parceria
15/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 491,90 R$ 89.893,02 Recursos Publicos aplicados na parceria
15/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 642,30 R$ 89.250,72 Recursos Publicos aplicados na parceria




22/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.484,98 R$ 87.765,74 Recursos Publicos aplicados na parceria
22/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 971,15 R$ 86.794,59 Recursos Publicos aplicados na parceria
22/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 795,92 R$ 85.998,67 Recursos Publicos aplicados na parceria
22/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.023,88 R$ 84.974,79 Recursos Publicos aplicados na parceria
22/02/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.202,34 R$ 83.772,45 Recursos Publicos aplicados na parceria
01/03/2022 Rendimentos/Aplicagao R$ 537,62 R$ 84.310,07 Rendimentos/Aplicagao

02/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 91,08 R$ 84.218,99 Recursos Publicos aplicados na parceria
02/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 2.678,17 R$ 81.540,82 Recursos Publicos aplicados na parceria
02/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 811,67 R$ 80.729,15 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 205,50 R$ 80.523,65 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 203,36 R$ 80.320,29 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 648,00 R$ 79.672,29 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 102,84 R$ 79.569,45 Recursos Publicos aplicados na parceria
15/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 155,34 R$ 79.414,11 Recursos Publicos aplicados na parceria
15/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 186,90 R$ 79.227,21 Recursos Publicos aplicados na parceria
15/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 838,35 R$ 78.388,86 Recursos Publicos aplicados na parceria
21/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.160,10 R$ 77.228,76 Recursos Publicos aplicados na parceria
23/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 188,70 R$ 77.040,06 Recursos Publicos aplicados na parceria
23/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 83,56 R$ 76.956,50 Recursos Publicos aplicados na parceria
23/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 571,65 R$ 76.384,85 Recursos Publicos aplicados na parceria
23/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 41,04 R$ 76.343,81 Recursos Publicos aplicados na parceria
23/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 924,08 R$ 75.419,73 Recursos Publicos aplicados na parceria
23/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 114,45 R$ 75.305,28 Recursos Publicos aplicados na parceria
23/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.532,13 R$ 73.773,15 Recursos Publicos aplicados na parceria
23/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 558,00 R$ 73.215,15 Recursos Publicos aplicados na parceria




23/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.170,00 R$ 72.045,15 Recursos Publicos aplicados na parceria
23/03/2022 ALIMENTACAO -R$ 636,35 R$ 71.408,80 Recursos Publicos aplicados na parceria
01/04/2022 Rendimentos/Aplicacao R$ 393,78 R$ 71.802,58 Rendimentos/Aplicagao

01/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.922,92 R$ 69.879,66 Recursos Publicos aplicados na parceria
01/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 129,74 R$ 69.749,92 Recursos Publicos aplicados na parceria
01/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 670,96 R$ 69.078,96 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 505,32 R$ 68.573,64 Recursos Publicos aplicados na parceria
20/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 210,96 R$ 68.362,68 Recursos Publicos aplicados na parceria
20/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 29,70 R$ 68.332,98 Recursos Publicos aplicados na parceria
20/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 163,80 R$ 68.169,18 Recursos Publicos aplicados na parceria
20/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 802,80 R$ 67.366,38 Recursos Publicos aplicados na parceria
20/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 588,16 R$ 66.778,22 Recursos Publicos aplicados na parceria
20/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 518,70 R$ 66.259,52 Recursos Publicos aplicados na parceria
26/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 747,20 R$ 65.512,32 Recursos Publicos aplicados na parceria
26/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 930,00 R$ 64.582,32 Recursos Publicos aplicados na parceria
26/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 998,58 R$ 63.583,74 Recursos Publicos aplicados na parceria
26/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 904,67 R$ 62.679,07 Recursos Publicos aplicados na parceria
26/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 125,07 R$ 62.554,00 Recursos Publicos aplicados na parceria
26/04/2022 ALIMENTACAO -R$ 425,26 R$ 62.128,74 Recursos Publicos aplicados na parceria
01/05/2022 Rendimentos/Aplicagao R$ 99,23 R$ 62.227,97 Rendimentos/Aplicagao

03/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 239,76 R$ 61.988,21 Recursos Publicos aplicados na parceria
03/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 634,14 R$ 61.354,07 Recursos Publicos aplicados na parceria
03/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 89,64 R$ 61.264,43 Recursos Publicos aplicados na parceria
03/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 105,60 R$ 61.158,83 Recursos Publicos aplicados na parceria
03/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 194,00 R$ 60.964,83 Recursos Publicos aplicados na parceria




03/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 523,77 R$ 60.441,06 Recursos Publicos aplicados na parceria
03/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 592,00 R$ 59.849,06 Recursos Publicos aplicados na parceria
13/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 778,90 R$ 59.070,16 Recursos Publicos aplicados na parceria
13/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 563,85 R$ 58.506,31 Recursos Publicos aplicados na parceria
13/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 154,50 R$ 58.351,81 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 742,72 R$ 57.609,09 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 629,40 R$ 56.979,69 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 2.263,68 R$ 54.716,01 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.327,70 R$ 53.388,31 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 832,70 R$ 52.555,61 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 179,88 R$ 52.375,73 Recursos Publicos aplicados na parceria
31/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 838,93 R$ 51.536,80 Recursos Publicos aplicados na parceria
31/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 258,00 R$ 51.278,80 Recursos Publicos aplicados na parceria
31/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 703,17 R$ 50.575,63 Recursos Publicos aplicados na parceria
31/05/2022 ALIMENTACAO -R$ 871,26 R$ 49.704,37 Recursos Publicos aplicados na parceria
01/06/2022 Rendimentos/Aplicagéo R$ 373,54 R$ 50.077,91 Rendimentos/Aplicagédo

14/06/2022 ALIMENTACAO -R$ 665,25 R$ 49.412,66 Recursos Publicos aplicados na parceria
14/06/2022 ALIMENTACAO -R$ 599,90 R$ 48.812,76 Recursos Publicos aplicados na parceria
22/06/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.395,00 R$ 47.417,76 Recursos Publicos aplicados na parceria
22/06/2022 ALIMENTACAO -R$ 453,25 R$ 46.964,51 Recursos Publicos aplicados na parceria
22/06/2022 ALIMENTACAO -R$ 106,08 R$ 46.858,43 Recursos Publicos aplicados na parceria
22/06/2022 ALIMENTACAO -R$ 2.222,26 R$ 44.636,17 Recursos Publicos aplicados na parceria
28/06/2022 ALIMENTACAO -R$ 101,70 R$ 44.534,47 Recursos Publicos aplicados na parceria
28/06/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.020,46 R$ 43.514,01 Recursos Publicos aplicados na parceria
28/06/2022 ALIMENTACAO -R$ 20,74 R$ 43.493,27 Recursos Publicos aplicados na parceria




28/06/2022 ALIMENTACAO -R$ 586,35 R$ 42.906,92 Recursos Publicos aplicados na parceria
28/06/2022 ALIMENTACAO -R$ 548,14 R$ 42.358,78 Recursos Publicos aplicados na parceria
28/06/2022 ALIMENTACAO -R$ 753,20 R$ 41.605,58 Recursos Publicos aplicados na parceria
28/06/2022 ALIMENTACAO -R$ 526,48 R$ 41.079,10 Recursos Publicos aplicados na parceria
28/06/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.203,01 R$ 39.876,09 Recursos Publicos aplicados na parceria
01/07/2022 Rendimentos/Aplicagao R$ 283,91 R$ 40.160,00 Rendimentos/Aplicagao

07/07/2022 ALIMENTACAO -R$ 300,40 R$ 39.859,60 Recursos Publicos aplicados na parceria
12/07/2022 ALIMENTACAO -R$ 693,68 R$ 39.165,92 Recursos Publicos aplicados na parceria
12/07/2022 ALIMENTACAO -R$ 337,80 R$ 38.828,12 Recursos Publicos aplicados na parceria
12/07/2022 ALIMENTACAO -R$ 515,50 R$ 38.312,62 Recursos Publicos aplicados na parceria
13/07/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.764,60 R$ 36.548,02 Recursos Publicos aplicados na parceria
27/07/2022 ALIMENTACAO -R$ 594,26 R$ 35.953,76 Recursos Publicos aplicados na parceria
27/07/2022 ALIMENTACAO -R$ 399,30 R$ 35.554,46 Recursos Publicos aplicados na parceria
27/07/2022 ALIMENTACAO -R$ 578,88 R$ 34.975,58 Recursos Publicos aplicados na parceria
27/07/2022 ALIMENTACAO -R$ 525,80 R$ 34.449,78 Recursos Publicos aplicados na parceria
27/07/2022 ALIMENTACAO -R$ 3.321,69 R$ 31.128,09 Recursos Publicos aplicados na parceria
27/07/2022 ALIMENTACAO -R$ 294,30 R$ 30.833,79 Recursos Publicos aplicados na parceria
27/07/2022 ALIMENTACAO -R$ 253,50 R$ 30.580,29 Recursos Publicos aplicados na parceria
01/08/2022 Rendimentos/Aplicagéo R$ 229,64 R$ 30.809,93 Rendimentos/Aplicagéo

18/08/2022 ALIMENTACAO -R$ 102,94 R$ 30.706,99 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/08/2022 ALIMENTACAO -R$ 615,98 R$ 30.091,01 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/08/2022 ALIMENTACAO -R$ 517,55 R$ 29.573,46 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/08/2022 ALIMENTACAO -R$ 545,00 R$ 29.028,46 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/08/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.447,86 R$ 27.580,60 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/08/2022 ALIMENTACAO -R$ 403,20 R$ 27.177,40 Recursos Publicos aplicados na parceria




18/08/2022 ALIMENTACAO -R$ 601,38 R$ 26.576,02 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/08/2022 ALIMENTACAO -R$ 692,00 R$ 25.884,02 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/08/2022 ALIMENTACAO -R$ 819,00 R$ 25.065,02 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/08/2022 ALIMENTACAO -R$ 155,00 R$ 24.910,02 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/08/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.220,50 R$ 23.689,52 Recursos Publicos aplicados na parceria
18/08/2022 ALIMENTACAO -R$ 519,45 R$ 23.170,07 Recursos Publicos aplicados na parceria
01/09/2022 Rendimentos/Aplicacéo R$ 144,12 R$ 23.314,19 Rendimentos/Aplicagéo

16/09/2022 ALIMENTACAO -R$ 817,20 R$ 22.496,99 Recursos Publicos aplicados na parceria
16/09/2022 ALIMENTACAO -R$ 255,00 R$ 22.241,99 Recursos Publicos aplicados na parceria
16/09/2022 ALIMENTACAO -R$ 719,01 R$ 21.522,98 Recursos Publicos aplicados na parceria
16/09/2022 ALIMENTACAO -R$ 337,48 R$ 21.185,50 Recursos Publicos aplicados na parceria
16/09/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.404,81 R$ 19.780,69 Recursos Publicos aplicados na parceria
16/09/2022 ALIMENTACAO -R$ 139,86 R$ 19.640,83 Recursos Publicos aplicados na parceria
16/09/2022 ALIMENTACAO -R$ 417,00 R$ 19.223,83 Recursos Publicos aplicados na parceria
21/09/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.048,44 R$ 18.175,39 Recursos Publicos aplicados na parceria
22/09/2022 ALIMENTACAO -R$ 625,60 R$ 17.549,79 Recursos Publicos aplicados na parceria
01/10/2022 Rendimentos/Aplicagao -R$ 6,86 R$ 17.542,93 Rendimentos/Aplicagéo

11/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 443,40 R$ 17.099,53 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 592,71 R$ 16.506,82 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 666,52 R$ 15.840,30 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 267,51 R$ 15.572,79 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.499,90 R$ 14.072,89 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 270,06 R$ 13.802,83 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 509,45 R$ 13.293,38 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 574,29 R$ 12.719,09 Recursos Publicos aplicados na parceria




11/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 642,62 R$ 12.076,47 Recursos Publicos aplicados na parceria
11/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 496,38 R$ 11.580,09 Recursos Publicos aplicados na parceria
24/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 492,65 R$ 11.087,44 Recursos Publicos aplicados na parceria
24/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 2.216,72 R$ 8.870,72 Recursos Publicos aplicados na parceria
24/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 1.181,34 R$ 7.689,38 Recursos Publicos aplicados na parceria
24/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 567,15 R$ 7.122,23 Recursos Publicos aplicados na parceria
24/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 654,46 R$ 6.467,77 Recursos Publicos aplicados na parceria
24/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 584,80 R$ 5.882,97 Recursos Publicos aplicados na parceria
24/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 646,52 R$ 5.236,45 Recursos Publicos aplicados na parceria
24/10/2022 ALIMENTACAO -R$ 457,96 R$ 4.778,49 Recursos Publicos aplicados na parceria
01/11/2022 Rendimentos/Aplicacao -R$ 24,69 R$ 4.753,80 Rendimentos/Aplicagédo
10/11/2022 ALIMENTACAO -R$ 507,71 R$ 4.246,09 Recursos Publicos aplicados na parceria
10/11/2022 ALIMENTACAO -R$ 264,74 R$ 3.981,35 Recursos Publicos aplicados na parceria
10/11/2022 ALIMENTACAO -R$ 170,66 R$ 3.810,69 Recursos Publicos aplicados na parceria
10/11/2022 ALIMENTACAO -R$ 3.377,99 R$ 432,70 Recursos Publicos aplicados na parceria
24/11/2022 ALIMENTACAO -R$ 432,70 R$ 0,00 Recursos Publicos aplicados na parceria
Saldo Total R$ 0,00




